

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-invicta-pro-diver-scuba-6977-box-p-41730.html>



Zegarek Męski Invicta PRO DIVER Scuba 6977 + BOX

Cena	1 559,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	6977
Kod producenta	6977
Kod EAN	8713208157729
Symbol produktu	6977

Opis produktu

Zegarek Męski Invicta Scuba 6977 + BOX

INVICTA - NOWA JAKOŚĆ MIERZENIA CZASU

Kiedy myślisz o męskim zegarku, który jest solidny, stylowy i pełen charakteru, na myśl natychmiast przychodzi marka INVICTA. To marka dla tych, którzy nie idą na kompromisy - mężczyźni, którzy cenią jakość, niezawodność i prestiż. Zegarki INVICTA to coś więcej niż narzędzie do mierzenia czasu. To manifestacja Twojego stylu życia, pewności siebie i statusu.

Invicta Pro Diver Scuba 6977 to mocny, sportowy czasomierz dla mężczyzny, który ceni sobie funkcjonalność połączoną z wyrazistym stylem.

Opis produktu:

Marka: Invicta

Symbol: 6977

Model: PRO DIVER

Mechanizm: Kwarcowy, japoński VD53

Tarcza: Analogowa z chronografami oraz datownikiem dni miesiąca

Koperta: Stal szlachetna

Szkiełko: Flame Fusion

Pasek: Silikonowy

Podświetlenie: Fluorescencja Tritnite
Wodoszczelność: 100 M
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 48
Tarcza: średnica: 37
Grubość: 17
Pasek: 26
Obwód: 170-245

Kolorystyka:

Koperta: srebrno- czarna
Tarcza: czarna
Indeksy: srebrne, fluorescencja
Wskazówki: srebrne, fluorescencja
Sekundnik: srebrny
Pasek: czarny

WYRAFINOWANY WYGLĄD

Koperta w srebrno-czarnym wykończeniu to pierwsza rzecz, która przyciąga uwagę. Srebrny metal kontrastuje z czarnymi akcentami, tworząc dynamiczne, męskie połączenie, które oddaje sportowy charakter tego modelu. Czarny bezel wprowadza surową, nowoczesną nutę, idealnie komponując się z resztą projektu. Czarna tarcza podkreśla mocny, minimalistyczny styl, dając zegarkowi wyrazistość i funkcjonalność. Srebrne indeksy i wskazówki wyróżniają się na tle głębokiej czerni, a dzięki fluorescencyjnym akcentom są doskonale widoczne nawet w słabym oświetleniu. Srebrny sekundnik płynnie przemieszcza się po tarczy, podkreślając precyzję działania tego modelu. Matowy, czarny kolor paska świetnie współgra z resztą zegarka, tworząc spójny, nowoczesny wygląd.

SZKIEŁKO FLAME FUSION - wyjątkowa trwałość i przejrzystość optyczna

Zegarek wyposażony jest w szkło Flame Fusion, które cechuje się doskonałą odpornością na zarysowania i uszkodzenia, zwiększając trwałość i niezawodność zegarka w codziennym użytkowaniu. Zastosowanie szkła Flame Fusion nie tylko zapewnia funkcjonalność, ale także przyczynia się do eleganckiego wyglądu zegarka. Jego doskonała jakość optyczna sprawia, że tarcza zegarka prezentuje się wyjątkowo efektownie.

ANATOMICZNIE ZAPROJEKTOWANY - koperta o średnicy 48 mm

Wyróżniająca się imponującym rozmiarem, jest idealna dla mężczyzn preferujących większe, bardziej wyraziste zegarki. Dzięki swojej solidnej konstrukcji zegarek doskonale układa się na nadgarstku, przyciągając uwagę i nadając stylizacji mocnego, męskiego charakteru. Ten rozmiar koperty podkreśla nie tylko siłę i pewność siebie, ale również nowoczesny design, który jest zarówno funkcjonalny, jak i estetyczny. Mimo swoich większych wymiarów zegarek pozostaje elegancki i zrównoważony, oferując komfortowe dopasowanie do nadgarstka, co sprawia, że świetnie sprawdza się w każdych okolicznościach.

WODOODPORNOŚĆ 100 M

Ten zegarek to ikona serii Invicta PRO DIVER, stworzony dla prawdziwych pasjonatów wodnych wyzwań. Z wodoodpornością do 100 metrów, jest Twoim niezawodnym kompanem, który bez trudu zanurzy się z Tobą w głębiny, zapewniając nie tylko niezawodność, ale i pełną swobodę ruchu, nawet w najbardziej wymagających warunkach. To model dla tych, którzy cenią adrenalinę i elegancję – zarówno na lądzie, jak i pod wodą.

NIEZAWODNY MECHANIZM KWARCOWY VD53

Dzięki precyzyjnemu działaniu kwarcu zegarki INVICTA są jednym z najdokładniejszych rodzajów zegarków dostępnych na rynku. Mechanizm kwarcowy wymaga minimalnej konserwacji i zazwyczaj wystarczy wymiana baterii co kilka lat. Zegarki INVICTA z mechanizmem kwarcowym są dodatkowo cieńsze i lżejsze niż zegarki mechaniczne, co zapewnia smukłość i elegancję. Precyzyjne wykonanie i testy zapewniają niezawodność w każdej sytuacji.

SILIKONOWY PASEK PEŁEN KOMFORTU

Pasek z czarnego silikonu to doskonały wybór dla dynamicznych mężczyzn, którzy cenią sobie komfort i funkcjonalność. Elastyczny i wyjątkowo wygodny, perfekcyjnie dopasowuje się do nadgarstka, zapewniając niezrównany komfort noszenia przez cały dzień. Jego matowa, czarna powierzchnia harmonijnie łączy się z pozostałymi elementami zegarka, tworząc spójny i nowoczesny design, który przyciąga spojrzenia. Co więcej, silikonowy materiał jest odporny na wodę i pot, co sprawia, że ten model doskonale sprawdzi się zarówno w codziennych zmaganiach, jak i podczas intensywnych treningów.

IMPONUJĄCE DETALE

Chronografy w tym zegarku to prawdziwa gratka dla każdego, kto potrzebuje precyzyjnego pomiaru czasu. Niezależnie od tego, czy mierzysz czas na treningu, ścigasz się w wyzwanii, czy po prostu chcesz zarejestrować ulubioną aktywność, te funkcje z pewnością będą przydatne. Łatwość obsługi i czytelność sprawiają, że korzystanie z nich to czysta przyjemność. Datownik dni miesiąca to kolejny atut, który pozwala na bieżąco śledzić czas. Dzięki niemu zawsze będziesz na czasie i nigdy nie zapomnisz o ważnych terminach czy spotkaniach. Innowacyjna powłoka luminescencyjna Tritnite, pokrywająca wskazówki i indeksy, zapewnia wyraźną widoczność nawet w ciemności, niezależnie od warunków oświetleniowych.

DOSKONAŁA WIDOCZNOŚĆ W CIEMNOŚCI

Fluorescencja Tritnite pochłania światło w ciągu dnia lub przy oświetleniu, a następnie emituje je w ciemności. Dzięki temu tarcza zegarka i wskazówki są dobrze widoczne, co ułatwia odczytywanie czasu w słabym oświetleniu, np. w nocy lub pod wodą. Tritnite w zegarkach Invicta łączy funkcjonalność z unikalnym i nowoczesnym wyglądem, czyniąc te zegarki atrakcyjnymi dla osób aktywnych, które potrzebują niezawodności w trudnych warunkach.

GWARANCJA TRWAŁOŚCI I KOMFORTU NOSZENIA

Zegarek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej, odpornej na korozję i uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie przyjaznej dla skóry dzięki właściwościom antyalergicznym. W jego wnętrzu pracuje niezawodny japoński mechanizm, który dzięki precyzyjnemu wykonaniu i rygorystycznym testom zapewnia dokładność w każdej sytuacji. Solidna, dobrze zabezpieczona koronka umożliwi precyzyjne ustawienie czasu oraz wygodne korzystanie z dodatkowych funkcji. Pasek wykonany z czarnego silikonu jest wygodny, elastyczny i doskonale dopasowuje się do nadgarstka, oferując komfort noszenia przez cały dzień. Każdy detal tego zegarka, od solidnej budowy, poprzez mocne ścianki obudowy, aż po dobrze osadzony dekiel, został zaprojektowany z myślą o maksymalnej wytrzymałości i niezawodności.

STYLOWE OPAKOWANIE IDEALNE NA PREZENT

Opakowanie zegarka INVICTA to coś więcej niż tylko estetyka – to prawdziwy manifest luksusu, który zaskakuje już od pierwszego otwarcia. Gustowne pudełko sprawia, że każdy zegarek staje się niepowtarzalnym prezentem, idealnym na urodziny, rocznice czy inne wyjątkowe okazje. Eleganckie szare pudełko z żółtymi detalami to harmonijne połączenie subtelności i wyrazistości, które doskonale odzwierciedla męski styl marki Invicta.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- Zegarek marki Invicta

-
- Pudełko marki Invicta
 - Karta gwarancyjna
 - Instrukcja obsługi

Czy zegarek INVICTA jest dla Ciebie?

TAK, jeżeli chcesz dodać eleganckiego stylu do swojego looku. To więcej niż tylko czasomierz – to prestiżowe akcesorium, który od razu przyciąga uwagę. Jeśli lubisz dobrze wyglądać, ale nie chcesz przesadzać, zegarek Invicta jest dla Ciebie. Każdy z zegarków łączy w sobie jakość i wyjątkowy styl, dzięki czemu Invicta jest marką, w ofercie której znajdziesz swój zegarek o odpowiednim designie.

Noszenie zegarka Invicta to więcej niż tylko sprawdzanie czasu – to sposób na podkreślenie siły, stylu i klasy. INVICTA łączy luksusowy design z przystępną ceną, dzięki czemu to idealny wybór dla mężczyzny, który wie, czego chce. Od założenia marki w 1837 roku w szwajcarskim La Chaux-de-Fonds Invicta tworzy solidne i trwałe, wyraziste zegarki, które od razu przyciągają wzrok. Jeśli szukasz czasomierza, który nie tylko świetnie wygląda, ale robi wrażenie precyzją i budzi respekt – INVICTA to wybór, który podnosi Twój status i dodaje charakteru.